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19.05.2010 TT 31 (') 4) 	3f[ 	 f 
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I1T 63 it 31 	I ' 1 dl cP 	 1TT 	T *ci I 	f 

I1I1k TI it 	[2lT q5fiq9 	1I"I 1T 	ZI5T [-çj)cfrU I1cciI cJ') 

_45 c J ccl ZI 	TffXT 9t Th1T 	I - '-1 L COO 	1T 3Tf 	111, 2003 

1TT 18(2) 	 W4qT-ff 	#q4 	z 	flctiii 

fu 	Z d9.4 18(2) 	 f 

Iii 	 T 2T 	Rb T TH UT 31Ttt. f 	* 

d3 T tt5TW TTTh 

T21T zrg WTTF[ 	PTT 	01.04.2006 - t -O-JL Rbi TT: 21T I 	T TT * 

2003 	rrr 18(2) 	r 	ii i4)ri)i t.p 31ffr 	2003 Zft 

'(2) 	The dealer many claim input tax credit in the tax period in which he receives the, 

duly filled original VAT invoice, however, no such credit shall be allowed after three 

months from the date of such invoice. If the original VAT invoice is lost, input tax credit 

may be allowed on the basis of a duplicate copy thereof, subject to such conditions as may 

beprescribed.' 

3rf1fflTf, 2003 zft qM 18(2) # Rajasthan Value Added Tax (Amendment) 

Act, 2009 	qM 18(2) 	 fi 31ffk?T9 (TñF1) 2009 1 -iict 

06.02.2009 	TT 	vqrq 	01.04.06 t T1H RlI TMT 	1F1 

cl'< 

'(2) 	The claim of input tax credit shall be allowed on the tax deposited on the 
basis of original VAT invoice within three months from the date of issuance of such 

inoveie. However, sclim of input tax credit of the additioflal tax deposited maybe allowed 

on the basis of VAT invoice which has been issued subsequently in compliance with the 
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decision of any competent court or authority, showing the tax at higher rate. If the first 

VAT invoice is lost, input tax credit may be allowed on the basis of a duplicate copy 

thereof, subject to such conditions as may beprescribed.' 
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